
Управление Федеральной миграционной службы по Республике Мордовия

Ленина ул., 30/A, Саранск г., Республика Мордовия, 430003

ЗАО «Сбербанк-АСТ»

Большая Якиманка., д.23, Москва г.,

119180

УВЕДОМЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ДЕЛА №

О НАРУШЕНИИ

ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА В СФЕРЕ ЗАКУПОК К РАССМОТРЕНИЮ

Председатель Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Мордовия (далее - Мордовское УФАС России) по контролю в сфере закупок ------, на основании приказа Мордовского УФАС России № 3-од от 14.01.2016 года «Об утверждении персонального состава Комиссии по контролю в сфере закупок» по рассмотрению дела по признакам нарушения ч. 3 ст. 14, п. 1 ч. ч. 1, 6 ст. 31, ч.ч. 4, 5, 7, 8 ст. 34 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ΟΠΡΕΔΕΛИΛ:

1. Назначить дело № к рассмотрению на марта 2016 года на часов мин., по адресу: 430005, Саранск, пр. Ленина, 14, 2 этаж.						
2. Управлению Федеральной миграционной службы по Республике Мордовия до						
15 ч. 00 мин. 14 марта 2016 г. (в каб. №5) представить возражения						
относительно доводов, указанных в жалобе, опубликованной в Единой						
информационной системе в сфере закупок, а также документы и сведения по						
аукциону в электронной форме на выполнение проектных и изыскательских работ						
по инвестиционному проекту «Строительство административного здания для						
размещения сотрудников УФМС России по Республике Мордовия в г. Саранске						
(далее - Аукцион):						

- 1) копию аукционной документации (с датой утверждения и подписью должностного лица);
- 2) копии аукционных заявок участников Аукциона;
- 3) копии всех протоколов Аукциона, составленных в ходе определения поставщика;
- 4) копию приказа о создании аукционной комиссии.

Оригиналы указанных документов представить на заседание Комиссии.

В соответствии с частью 7 статьи 106 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Мордовское УФАС России приостанавливает определение поставщика (подрядчика, исполнителя) в части подписания контракта по Аукциону до рассмотрения жалобы по существу.

<u>Явка сторон по делу или их представителей (с доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.</u>

В случае неявки сторон на рассмотрение дела № ____, необходимо известить Мордовское УФАС России о возможности рассмотрения дела в назначенное время в отсутствие не явившейся стороны.

l	Іредседатель	Комиссии